
Na
záleží!

velikosti

Aktivní škola 2025

Větší za cenu menší!
Získejte dotykovou obrazovku 
ActivPanel 9 o velikosti 86″
za cenu menší 75″ verze.



do obrazovek ActivPanel 9 kreativní autorský nástroj 

Explain Everything. Nic lepšího pro práci s interaktivním 

obsahem nenajdete! Hodiny, které na dotykové obrazovce

s touto aplikací odučíte budou motivující, dynamické, 

pochopitelné a jednoduše realizovatelné. 

Pár formalit na závěr. Akce je omezena číslem 250. Právě 

tolik škol může získat 1 dotykovou obrazovku za níže 

uvedených speciálních podmínek. Pokud máte zájem

o více kusů, ověřte si prosím podmínky u Vašeho 

regionálního ActivPartnera. V případě, že plánujete 

obrazovky instalovat v průběhu prázdnin, tak s vyjádřením 

svého zájmu neváhejte. Registrace je velmi jednoduchá 

a nevyžaduje žádnou složitou administrativu. Přístupná 

bude do 30. 6. 2025 nebo do vyčerpání kapacity programu. 

Vážená paní ředitelko, 
vážený pane řediteli, 

ani jsme se nenadáli, rok se s rokem sešel a je tu již

12. ročník programu Aktivní škola. Jelikož se ukázalo, že 

jeho loňské téma „Na velikosti záleží“ bylo „trefou do 

černého“, rozhodli jsme se tento koncept s drobnými 

úpravami zopakovat i letos. 

Dotykové obrazovky se již staly běžnou součástí školních 

tříd, často jsou však, zejména z cenových důvodů, 

instalovány ve velikosti, která neodpovídá rozměrům 

učebny. Těmto kompromisům je potřeba předcházet. 

Pokračujeme tedy stejně jako v loňském roce pod heslem 

„Na velikosti záleží!“

Díky výrazné podpoře výrobce, společnosti Promethean, 

zaplatíte v rámci tohoto programu za velkou obrazovku 

stejně, jako za její menší alternativu. K již známým 

výhodám dotykových obrazovek, mezi které patří perfektně 

jasný obraz, přesný dotyk bez kalibrace, minimální provozní 

náklady, spolehlivost a jednoduchost, přibyl další zásadní 

argument – velikost.

A to není zdaleka vše! Promethean, jako výrobce důsledně 

sledující výukový potenciál svých produktů přidává nově

Za PROFIMEDIA s.r.o.

Ing. Pavel Borovička

marketingový manažer

R
eg

is
tr

ac
e 

d
o 

p
ro

g
ra

m
u

 A
kt

iv
n

í š
ko

la
 2

0
25

h
tt

p
s:

//w
w

w
.a

kt
iv

n
it

ri
d

a.
cz

/a
kt

iv
n

is
ko

la
U

ko
n

če
n

í r
eg

is
tr

ac
í

30
. 6

. 2
0

25



R
eg

is
tr

ac
e 

d
o 

p
ro

g
ra

m
u

 A
kt

iv
n

í š
ko

la
 2

0
25

h
tt

p
s:

//w
w

w
.a

kt
iv

n
it

ri
d

a.
cz

/a
kt

iv
n

is
ko

la
U

ko
n

če
n

í r
eg

is
tr

ac
í

30
. 6

. 2
0

25

Tento nepřekonatelný výukový nástroj 

v mnohém navazující na oceňovaný ActivInspire 

je nově součástí všech dotykových obrazovek 

ActivPanel 9. Na jeho nekonečné ploše můžete 

pracovat se vším, „co vás napadne“.

Stačí vám pero? Pište. Potřebujete obrázek? 

Vložte ho přímo z integrované knihovny. Je 

video názornější? Je vám k dispozici celý 

Youtube svět. Používáte v hodině cvičení 

z konkrétní webové stránky? Vložte si ji celou 

na svou pracovní plochu. S Explain Everything 

budete mít všechny výukové objekty na jedné 

„tabuli“ bez nutnosti neustálého přepínání 

z aplikace do aplikace, z okna do okna. Vše navíc 

zvládnete s grácií pár dotyky.

Kreativní interaktivní
software Explain
Everything



R
eg

is
tr

ac
e 

d
o 

p
ro

g
ra

m
u

 A
kt

iv
n

í š
ko

la
 2

0
25

h
tt

p
s:

//w
w

w
.a

kt
iv

n
it

ri
d

a.
cz

/a
kt

iv
n

is
ko

la
U

ko
n

če
n

í r
eg

is
tr

ac
í

30
. 6

. 2
0

25

Líbí se vám, když máte ve věcech pořádek? 

Máte rádi jistotu, že bude vše fungovat přesně 

tak, jak jste zvyklí?

Díky cestovním profilům získávají všichni 

vyučující jistotu, že bude jejich obrazovka 

vypadat vždy a všude stejně. 

Po přihlášení, ke kterému stačí existující Office 

365 účet, nebo Google účet, se každému otevře 

jeho svět s vlastními materiály a na míru 

přizpůsobeným výukovým prostředím.

V každé učebně jako 
doma – vaše materiály
i nastavení cestují s vámi



 Máte v úmyslu připojit ActivPanel 9 k počítači či notebooku a využívat ho podobně jako interaktivní tabuli? 
To je pro ActivPanel 9 hračka. Pracuje se vším, co dnes používáte. Nebo upřednostníte práci v režimu 

obrovského tabletu, čímž plně rozvinete možnosti integrovaných výukových aplikací?
Ať si vyberete ten či onen scénář, stane se ActivPanel 9 srdcem vaší učebny.

ActivPanel 9 se perfektně přizpůsobí vašemu stylu práce

Největší přednosti ActivPanel 9

R
eg

is
tr

ac
e 

d
o 

p
ro

g
ra

m
u

 A
kt

iv
n

í š
ko

la
 2

0
25

h
tt

p
s:

//w
w

w
.a

kt
iv

n
it

ri
d

a.
cz

/a
kt

iv
n

is
ko

la
U

ko
n

če
n

í r
eg

is
tr

ac
í

30
. 6

. 2
0

25

Jednoduché použití
a ovládání

Odolný povrch určený
do školního prostředí

Perfektně ostrý, jasný
a velký obraz

Automatické rozpoznání
pera, prstu a dlaně

Velké množství
integrovaných aplikací

Licence software
ActivInspire

Interaktivní software
Explain Everything

Vaše materiály
i nastavení cestují s vámi



*

*

*

ActivPanel 9

*

*

*

Nedělejte kompromisy! Tedy alespoň ne pokud jde o velikost dotykové obrazovky.
I ten nejlepší model oplývající nadstandardními funkcemi zůstane bez užitku, pokud na něj žáci dobře neuvidí! 

Vybavte nové učebny skutečně velkými dotykovými obrazovkami ActivPanel 9.

* Celková cena ActivPanel 9 je složená z ceny jednotlivých částí, tj. dotykové obrazovky a software.
Konkrétně v tomto případě je částka rozdělena na 38 780 Kč a 26 620 Kč. Ceny jsou včetně 21% DPH.

R
eg

is
tr

ac
e 

d
o 

p
ro

g
ra

m
u

 A
kt

iv
n

í š
ko

la
 2

0
25

h
tt

p
s:

//w
w

w
.a

kt
iv

n
it

ri
d

a.
cz

/a
kt

iv
n

is
ko

la
U

ko
n

če
n

í r
eg

is
tr

ac
í

30
. 6

. 2
0

25

Základní technické údaje

20 nezávislých dotyků

Výkonné ozvučení 2× 15 W

Vysoce odolné tvrzené sklo 9H

Životnost LED 50 000 hodin

Ochrana očí (filtr modrého světla)

Aktualizace přes internet (OTA)

Bluetooth 5.0

Wi-Fi 6

3× HDMI 2.0

8× USB 3.0, 1× USB-C 3.2

Slot OPS

Centrální správa

Záruka 3 roky

ActivPanel 9 86"

Běžná cena

Akční cena

Sleva

84 500 Kč

65 400 Kč*

19 100 Kč

218 cm (86")



Distributor: Aktivní třída
Aktivní třída je obchodní značkou firmy PROFIMEDIA s.r.o.

Sídlo: Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava, +420 553 759 017

Pobočka: Ocelářská 891/16, 190 00 Praha 9, +420 222 312 451

Registrace do programu podpory není závaznou objednávkou, pouze vyjádřením zájmu. 
Po jejím provedení budete kontaktováni naším regionálním ActivPartnerem,

který s Vámi projedná další postup. 

Registraci a podrobné technické specifikace produktů naleznete na:

https://www.aktivnitrida.cz/aktivniskola

Omezená nabídka pro
250 registrovaných škol

Ukončení registrací: 30.6. 2025


